МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]25
	»
	[bookmark: mm]01
	20
	[bookmark: yy]19
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]77

О внесении изменения
в распоряжение Администрации
города от 24.11.2016 № 2301
«О проведении открытого конкурса
по отбору управляющей организации
для управления многоквартирными,
жилыми домами, в которых
все помещения (100 %) принадлежат
на праве собственности муниципальному
образованию городской округ
город Сургут, и приспособленными
для проживания строениями»

В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005                  № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 10.01.2017 № 01 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Админи-                    страции города»:

1. Внести в распоряжение Администрации города от 24.11.2016 № 2301                 «О проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации                     для управления многоквартирными, жилыми домами, в которых все помещения (100 %) принадлежат на праве собственности муниципальному образованию    городской округ город Сургут, и приспособленными для проживания строе-      ниями» (с изменениями от 26.12.2016 № 2557, 24.01.2017 № 85, 19.04.2017                     № 645, 06.10.2017 № 1775, 21.12.2017 № 2335, 27.07.2018 № 1238, 20.11.2018               № 2115) следующее изменение:
в приложении к распоряжению слова «Бандура Наталья Анатольевна – начальник отдела правового обеспечения сферы городского хозяйства правового управления» заменить словами «Кураева Елена Викторовна   начальник отдела правового обеспечения сферы городского хозяйства правового управления».
2. Управлению документационного и информационного обеспечения                   разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы города Кривцова Н.Н.

И.о. главы Администрации города                                                        А.А. Жердев